
UCHWAŁA NR 136/15 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania w roku 2015 dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane, przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 
 
Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 oraz z 2015 r. poz. 397) i § 8 ust. 3 uchwały nr 588/04 
Rady Miasta Torunia z 16 września 2004 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2015r. poz. 1101 i 1964) uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr 68/15 Rady Miasta Torunia z dnia 16 kwietnia 2015 r., w sprawie 

przyznania w roku 2015 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych  do rejestru zabytków1) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Przyznaje się w roku budżetowym 2015, w trybie uchwały Rady Miasta Torunia nr 
588/04 z dnia 16 września 2004 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2015r. poz. 1101 i 1964) 
trzydzieści jeden dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, w łącznej kwocie 1.100.000,00 zł.”; 

2) w załączniku do uchwały w tabeli:  
a) uchyla się Lp. 12, 13, 31, 33, 
b) dodaje się Lp. 34-35 w  brzmieniu: 

 

Lp. Wnioskodawca Obiekt Nr rejestru 
zabytków Cel dotacji Kwota 

dotacji  
34 Wspólnota 

Mieszkaniowa,  Szczytna 
11, 87-100 Toruń 

Szczytna 11 A/187 Remont dachu z wymianą 
ceramicznego pokrycia na 
pokrycie z dachówki "mnich-
mniszka" oraz remont ceglanych 
zwieńczeń ścian szczytowych 

29 000,00 zł  

35 Parafia rzymskokatolicka 
pw. Św. Jakuba Apostoła                  
Rynek Nowomiejski 6, 
87-100 Toruń 

Barokowy 
łuk tęczowy 
z 1733 r. 

B/200/13           Konserwacja części girlandy i 
rzeźby Marii Magdaleny z łuku 
tęczowego 

40 000,00 zł  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                        
1) Zmienionej uchwałą Nr 108/15 Rady Miasta Torunia z dnia 09.07.2015 r.  


